Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ  Y TẾ

Số:   3516 /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  11  tháng  5  năm 2021

V/v tăng cường quản lý công tác khám

sức khỏe

                      Kính gửi:

- Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc các Phòng khám đa khoa trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1406/BYT-KCB ngày 08/3/2021 của Cục Quản lý

Khám chữa bệnh về việc tăng cường công tác quản lý khám sức khỏe; Giám đốc

Sở Y tế có ý kiến như:

1. Đề nghị các đơn vị đã được công bố khám sức khỏe thực hiện nghiêm

công tác khám sức khỏe đúng theo quy định.

2. Đảm bảo số điện thoại đường dây nóng trên website của đơn vị hoạt

động 24/24 để kịp thời tiếp nhận ý kiến, giải đáp thắc mắc của các cá nhân, tổ

chức liên quan đến hoạt động của đơn vị.

3. Cập nhật, áp dụng công nghệ thông tin trong việc quản lý Giấy khám sức

khỏe; Phối hợp chặt chẽ với các cơ quan, tổ chức, cá nhân khi được yêu cầu

trong việc xác minh thông tin về Giấy khám sức khỏe và các nội dung liên quan;

4. Khi có sự thay đổi về một trong các nội dung theo như văn bản đã công

bố về cơ sở đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe (địa điểm khám, thời gian

khám, nhân lực tham gia, hợp đồng, trang thiết bị…), đề nghị đơn vị gửi báo cáo

về Cục Quản lý Khám, chữa bệnh và Sở Y tế bằng văn bản trong thời gian 10

ngày làm việc kể từ khi có sự thay đổi nêu trên.

5. Báo cáo số lượng thực hiện khám sức khỏe theo thông tư 14/2013/TT-

BYT và Thông tư 24/2015/TTLT-BYT-BGTVT. Số liệu báo cáo từ ngày

01/01/2020 đến ngày 31/12/2020 (gửi kèm mẫu báo cáo).

Báo cáo gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ) trước ngày 14/5/2021 đồng

thời gửi file mềm qua địa chỉ email: tranhoi0909@gmail.com.

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ-SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

          GIÁM ĐỐC

         Phan Huy Anh Vũ

KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:tranhoi0909@gmail.com

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-05-11T16:27:03+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!